

Skeiv Ungdom Trøndelag

Prinsens gate 44.

7011 Trondheim

Søknad om økonomisk støtte

Vi er Skeiv Ungdom Trøndelag (SkUT). Vi er en alkoholfri organisasjon for LHBT-ungdom i alderen ca 16 – 29 år. Vi jobber for å skape trygge, sosiale og inkluderende møteplasser og tilbyr et sosialt nettverk og støtte i en periode hvor enkelte trenger det som mest. Vi er en frivillig organisasjon drevet av engasjerte mennesker i alderen 19-23. Mesteparten av disse er studenter, som bruker fritiden sin på drift av lokallaget hvor hovedkontoret befinner seg i Trondheim.

Vi når ut til ungdom i hele Trøndelag, og kommer i kontakt med unge hvor mange er i en vanskeligstilt livssituasjon og hvor flere opplever ensomhet. I flere tilfeller har vi fått henvendelser fra ungdom som blir utsatt for mobbing og trakassering. Enkelte har også blitt så psykisk nedbrutt at de har vurdert å ta sitt eget liv. I mange av disse situasjonene var det eneste de trengte; støtte, noen å prate med og følelsen av å bli inkludert. Det er her vi kommer på banen.

Gjennom vår fadderordning; TIN – Ta Imot Nye, har vi hjulpet unge i en problematisk livssituasjon. Dette er ungdom fra hele Trøndelag, også fra deres kommune. Vi tilbyr dem noen å snakke med i en situasjon hvor de opplever at de ikke har noen andre å henvende seg til. Vi tilbyr dem informasjon og vi fungerer både som støttekontakter, faddere og hjelp i en tid hvor tankene surrer. Samtidig kan vi også ta de med på et arrangement i skeiv ungdom, og på den måten være en start på et skeivt sosialt nettverk hvor de opplever vennskap og inkludering i en tid hvor de trodde at de var helt alene. Vi er det eneste lokallaget under Skeiv Ungdom som tilbyr denne muligheten for personlig møte med faddere over en kopp kaffe på en kafé eller ved kontoret. Vi skulle så gjerne også ha reist rundt i distriktene i større grad enn hva vi gjør, men dette er ikke mulig uten økonomiske bidrag fra kommunene.

I tillegg til å reise rundt i Trøndelag på faddermøter, så har vi også som mål å reise rundt på informasjonsoppdrag ved ungdom- og videregående skoler, samt konfirmasjonsundervisning og lignende. Her har vi muligheten til å holde foredrag rundt homofili, toleranse, respekt og likeverd blant ungdom. Vi har som mål å være med i kampen mot mobbing, og vi jobber for å styrke mennesker, noe vi i mange situasjoner også har gjort. Vi har mange konkrete planer, men får å få gjennomført disse, så trenger vi både penger til; daglig drift, TIN, reisekostnader, arrangementgjennomføring og leie av lokaler.

Det er her dere har muligheten til å hjelpe. Gjennom et økonomisk bidrag på 2000kr gjør dere det fysisk mulig for oss å sende våre informanter på kvalifiserte kurs. På denne måten blir vi best mulig utrustet for å påta oss ansvaret med å reise rundt i Trøndelag på informasjon-og fadderoppdrag. Med dette kan vi komme oss ut i distriktet, se enkeltmennesket og være en ressurs for lokalsamfunnet vårt. Vi håper med dette på positiv tilbakemelding, at dere med dette vil være med i kampen for å styrke LHBT-ungdom sin livssituasjon, og bidra **for** mangfold og **mot** diskriminering.

Mvh

Kristoffer Halseth
leder av Skeiv Ungdom Trøndelag

Sindre K. Solheim
Økonomiansvarlig